КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ЮБИЛЕЙНЫЙ»
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 09.09.2022 г.                                                                                        № 16
Об утверждении  постоянных комиссий
Сельской Думы сельского поселения
«Поселок Юбилейный»

Руководствуясь статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21,22 Уставасельского поселения "Поселок Юбилейный", статьями 6,8 регламента Сельской Думы сельского поселения «Поселок Юбилейный», утверждённого решением Сельской Думы сельского поселения от 24.09.2010 №22.
Сельская Дума сельского поселения «Поселок Юбилейный»
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:
1. Установить общее число членов комиссии по экономике, бюджету и налогам – 3 человека.
- Кузнецова Зинаида Викторовна – председатель комиссии, депутат Сельской Думы
- Курденкова Надежда Сергеевна- депутат Сельской Думы
- Анискина Наталья Григорьевна- депутат Сельской Думы
Комиссия по социальной политике- 3 человека
- Комарикова Татьяна Владимировна –председатель комиссии депутат Сельской Думы
- Игнатова Ирина Викторовна- депутат Сельской Думы
- Захаров Дмитрий Николаевич-депутат Сельской Думы
Комиссия по вопросам местного самоуправления- 3 человека
-Чистякова Светлана Анатольевна-председатель комиссии, депутат Сельской Думы
- Есин Алексей Владимирович-депутат Сельской Думы
-Анискина Наталья Григорьевна- депутат Сельской Думы
Всем комиссиям руководствоваться в своей деятельности Положением о постоянных комиссиях Сельской Думы сельского поселения «Поселок Юбилейный», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Поселок Юбилейный» от 09.09.2022 г. №14
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения
«Поселок Юбилейный»                                              Т.П. Медведская.